BM04B/QPTĐ -  Biên bản thanh lý hợp đồng ứng vốn Quỹ phát triển đất
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

--------------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG HỢP ĐỒNG ỨNG VỐN

QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT

Dự án:.............................................................

- Căn cứ quyết định đầu tư dự án số...........ngày............tháng.....năm......

- Căn cứ Hồ sơ ứng vốn của ………………………………và Quyết định số ………ngày …… …… của ……………………………về việc cho ứng vốn từ quỹ phát triển đất.

- Căn cứ hợp đồng ứng vốn quỹ phát triển đất số ....ngày    tháng.....năm................. ký giữa Quỹ phát triển đất tỉnh Quảng Bình và ...; Căn cứ tình hình thực hiện hợp đồng và thực tế và trả nợ của....................................................

Hôm nay, ngày..................tháng................năm ..........chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Quỹ phát triển đất tỉnh:

- Đ/c........................................................ Chức vụ ...................................

- Đ/c.........................................................Chức vụ ...................................

- Đ/c.........................................................Chức vụ....................................

2. Đại diện Đơn vị ứng vốn:

- Đ/c.........................................................Chức vụ....................................

- Đ/c........................................................Chức vụ.....................................

- Đ/c........................................................Chức vụ......................................

Đã tiến hành biên bản thanh lý hợp đồng ứng vốn Quỹ phát triển đất như sau:

- Tổng số tiền ứng vốn theo Hợp đồng đã ký là:.......................đồng

- Thực tế đã ứng: .............................................................................đồng

- Phí ứng vốn : ................................................................................................

- Tổng số tiền phí ứng vốn phải trả từ..............đến..................là .............đồng

- Đến ngày........thực tế Đơn vị đã trả: ...........................................đồng

+ Tiền vốn ứng là: ..........................................................................đồng

+ Tiền phí ứng vốn là:................................đồng (có phiếu đối chiếu kèm theo)

...................(ghi tên đơn vị vay vốn) đã thực hiện nghiêm chỉnh các điều khoản ghi trong Hợp đồng ứng vốn số.......năm......., và trả nợ đầy đủ cả vốn ứng và phí ứng vốn cho Quỹ phát triển đất tỉnh Quảng Bình.
Hai bên cùng thống nhất thanh lý hợp đồng ứng vốn quỹ phát triển đất số.......năm.......,
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ỨNG VỐN
Giám đốc

(Họ tên, ký, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT
Giám đốc

(Họ tên, ký, đóng dấu)

M04B/QPTĐ